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PERSEN NOC 30 tabletek
 

Cena: 21,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,445 g

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.draż.

Producent ALVOGEN PHARMA TRADING EUROPE
EOOD

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Valeriana

Opis produktu
 

OpisPERSEN NOC 30 tabletekPersen Noc jest lekiem roślinnym stosowanym w celu łagodzenia zaburzeń snu (takich jak uczucie
niewyspania i trudności w zasypianiu) oraz łagodnych stanów napięcia nerwowego (np. zmęczenia, nerwowości i rozdrażnienia).Lek
Persen Noc przeznaczony jest dla młodzieży w wieku powyżej 12 lat, dorosłych i osób w podeszłym wieku.Sposób użyciaMłodzież w
wieku powyżej 12 lat, dorośli i osoby w podeszłym wieku:łagodne stany napięcia nerwowego: 1 tabletka do 3 razy na dobę;zaburzenia
snu: 1 tabletka na pół do jednej godziny przed położeniem się spać. Jeśli to konieczne, można przyjąć dodatkową dawkę wcześniej
wieczorem.Maksymalnie w ciągu doby można przyjąć 4 tabletki.Tabletki należy połykać popijając wystarczającą ilością płynu (najlepiej
szklanką chłodnej wody).Tabletki są drażowane i należy je połykać w całości (tzn. bez przełamywania lub żucia) ze względu na
nieprzyjemny zapach i smak wyciągu z kozłka.Działanie leku następuje stopniowo, dlatego nie należy go stosować w celu uzyskania
natychmiastowej poprawy w łagodnym napięciu nerwowym lub zaburzeniach snu. Najlepsze efekty leczenia uzyskuje się stosując
tabletki nieprzerwanie przez 2 do 4 tygodni.Nie zaleca się stosowania tego leku u dzieci w wieku poniżej 12 lat ze względu na brak
danych.Lek Persen Noc należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub
farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.WażnePersen Noc - przeciwwskazaniaUczulenie na
wyciąg z kozłka lekarskiego lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.SkładSubstancją czynną leku jest suchy wyciąg z
korzenia kozłka lekarskiego (3-6:1). Każda tabletka drażowana zawiera 445 mg wyciągu (suchego) z korzenia kozłka lekarskiego
(Valeriana officinalis L. s.l., radix) (3-6:1). Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 70% (V/V).Pozostałe składniki to: maltodekstryna,
krzemionka koloidalna bezwodna.Rdzeń tabletki: celuloza mikrokrystaliczna, magnezu stearynian, krzemionka strącona.Otoczka: talk,
sacharoza, wapnia węglan (E 170), guma arabska suszona rozpyłowo, tytanu dwutlenek (E 171), szelak, kaolin ciężki, olej rycynowy
oczyszczony, makrogol 6000.ProducentAlvogen Pharma Trading Europe EOODBulgaria Boulevard 861680 Sofia, BułgariaW celu
uzyskania bardziej szczegółowych informacji należy zwrócić się do:Alvogen Pharma Sp. z o.o.ul. Kniaźnina 4a lok 701-602 Warszawa
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